
UCHWAŁA NR XVI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu znajdującemu się u zbiegu ulic Kostrzyńskiej, Juliusza Słowackiego 
i Zachodniej na terenie miasta Dębna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki, rondu położonemu na 
części działek nr 307, 470/9 i 424/1 (obręb 0005 m. Dębno) u zbiegu ulic Kostrzyńskiej, Juliusza 
Słowackiego i Zachodniej. Usytuowanie ronda ilustruje załącznik graficzny nr 1  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały  

Nr XVI/123/2025 Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust 2, pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej. 
W ramach prowadzonych konsultacji zgłoszono 10 propozycji nazw: 

1.Rondo Maratończyków Polskich, 

2.Rondo Mazurka Dąbrowskiego, 

3.Rondo im. Antoniego Lityńskiego, 

4.Rondo im. Katarzyny Brunszwickiej, 

5.Rondo im. Adama Jakuszki, 

6.Rondo Dębowe, 

7.Rondo Maratońskie, 

8.Rondo Praw Kobiet, 

9.Rondo im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, 

10.Rondo przy Kapliczce. 

Rada Miejska  Dębna dokonała wyboru nadając nazwę rondu znajdującemu się u zbiegu ulic 
Kostrzyńskiej, Juliusza Słowackiego i Zachodniej nazwę Rondo Błogosławionego Księdza Jerzego 
Popiełuszki. Postanowiono użyć pełnej nazwy. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/123/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy rondu znajdującemu się u zbiegu ulic Kostrzyńskiej, 

Juliusza Słowackiego i Zachodniej na terenie miasta Dębna. 
Identyfikator dokumentu 079D09C8-04A5-406A-AB68-E8AABECFE2AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1418972065 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2025 18:09:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-27T16:09:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




